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Aspirin C Forte Tabletki musujące 10 tabletek
 

Cena: 34,66 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 tabletek

Postać Tabletki musujące

Producent BAYER SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ból, Gorączka

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Aspirin C Forte, opracowany przez firmę Bayer, jest dostępny w postaci tabletek musujących i ma działanie przeciwbólowe,
przeciwgorączkowe i przeciwzapalne. Zapewnia podwójną siłę w łagodzeniu objawów związanych z przeziębieniem i grypą, takich jak
gorączka, ból głowy i ból gardła. W porównaniu do Aspirin® C preparat ten zawiera podwójną dawkę kwasu acetylosalicylowego oraz
witaminy C.
Podstawowym wskazaniem do stosowania Aspirin® C Forte firmy Bayer jest leczenie objawowe bólu o nasileniu łagodnym do
umiarkowanego, w tym bólów głowy, zębów i mięśni. Dodatkowo można go przyjmować w celu złagodzenia bólu i gorączki związanej z
objawami przeziębienia i grypy. Dodatkowa zawartość witaminy C dodatkowo wzmacnia układ odpornościowy organizmu.

Wskazania

gorączki lub bólu o małym bądź umiarkowanym nasileniu, w tym bólu głowy, bólów mięśni i bólów zębów,
dolegliwości towarzyszące przeziębieniu i grypie,
stanów zapalnych.

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwzapalne, przeciwgorączkowe.

Dawkowanie

Dorośli: jednorazowo 1 tabletka musująca.
W razie konieczności dawkę jednorazową można powtarzać, co 4 do 8 godzin.
Nie należy przyjmować więcej niż 3 tabletki musujące na dobę.
Lek do podawania doustnego; tabletkę musującą należy rozpuścić w szklance wody i wypić musujący płyn.
Przyjmować po posiłkach.

Leku nie należy stosować dłużej niż 4 dni bez konsultacji z lekarzem. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
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Skład
1 tabletka musująca zawiera:

substancje czynne: kwas acetylosalicylowy (Acidum acetylsalicylicum) 800 mg i witamina C (Acidum ascorbicum 480 mg),
pozostałe składniki: sodu wodorowęglan (modyfikowany): sodu wodorowęglan i sodu węglan kwas cytrynowy bezwodny,
powidon, krzemionka koloidalna bezwodna.

Przeciwwskazania

Uczulenie na właściwości, inne salicylany lub dodatek składnika preparatu.
Skaza krwotoczna.
Ostre choroby wrzodowe żołądka lub dwunastnicy.
Ciężka niewydolność serca, ciężka niewydolność nerek lub ciężka niewydolność nerek.
Wystąpienie napadów astmy oskrzelowej w przeszłości, wywołanych podaniem salicylanów lub innych niesteroidowych leków
przeciwzapalnych.
Jednoczesnego uniwersalnego leku metotreksat w wysokości 15 mg tydzień na lub rozszerzenie. Ponadto Aspirin® C Forte nie
powinien być ostatni raz w trymestrze ciąży oraz u dzieci i młodzieży.

Działania niepożądane
Aspirin® C Forte może powodować działania niepożądane, chociaż nie wystąpią one u każdego pacjenta. W przypadku wystąpienia
poważnych działań niepożądanych, takich jak krwawienie z przewodu pokarmowego, ciężka reakcja nadwrażliwości, bóle żołądka,
zaburzenia czynności wątroby, zaburzenia czynności nerek, reakcje alergiczne, astma oskrzelowa itp., należy natychmiast skontaktować
się z lekarzem lub zgłosić się do najbliższego szpitalnego oddziału ratunkowego.
Ponadto, leczenie niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ), do których należy Aspirin® C Forte, może wiązać się z ryzykiem
wystąpienia obrzęków, nadciśnienia i niewydolności serca. Działania niepożądane mogą również obejmować bóle żołądka i brzucha,
zgagę, nudności, wymioty, niestrawność, zapalenie przewodu pokarmowego, chorobę wrzodową żołądka lub dwunastnicy, krwawienia,
zmiany w wynikach badań laboratoryjnych, zawroty głowy, szumy uszne, wydłużenie czasu krwawienia, niedokrwistość, krwawienia do
mózgu, zaburzenia czynności nerek, reakcje alergiczne, astmę oskrzelową itp.

Interakcje
Dokładnie, przed rozpoczęciem przyjmowania leku Aspirin® C Forte należy poinformować lekarza lub farmaceutę o wszystkich innych
lekach, które pacjent aktualnie przyjmuje lub przyjmował ostatnio, a także o planowanych lekach. Istnieje kilka leków, z którymi należy
omówić przyjmowanie Aspirin® C Forte ze względu na potencjalne interakcje i ryzyko działań niepożądanych. Są to:

Metotreksat stosowany w dawkach mniejszych niż 15 mg na tydzień: Należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą,
ponieważ Aspirin® C Forte może mieć działanie toksyczne na szpik kostny w połączeniu z metotreksatem.
Leki przeciwzakrzepowe (np. pochodne kumaryny, heparyna), leki trombolityczne oraz leki hamujące zlepianie płytek krwi (np.
tyklopidyna): Istnieje zwiększone ryzyko wydłużenia czasu krwawienia i krwotoków przy jednoczesnym stosowaniu tych leków z
Aspirin® C Forte.
Inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym inne salicylany w dużych dawkach: Istnieje ryzyko wystąpienia choroby
wrzodowej i krwawień z przewodu pokarmowego oraz uszkodzenia nerek przy jednoczesnym stosowaniu tych leków z Aspirin®
C Forte.
Glikokortykosteroidy stosowane ogólnie (z wyjątkiem hydrokortyzonu): Istnieje ryzyko wystąpienia choroby wrzodowej żołądka i
krwawienia z przewodu pokarmowego, a także zmniejszenia stężenia salicylanów w osoczu podczas leczenia
glikokortykosteroidami i zwiększenia ryzyka przedawkowania salicylanów po zakończeniu stosowania glikokortykosteroidów.
Digoksyna (lek stosowany w chorobach serca): Kwas acetylosalicylowy zwiększa stężenie digoksyny we krwi, dlatego należy
omówić przyjmowanie Aspirin® C Forte z lekarzem.
Leki przeciwcukrzycowe, np. insulina, pochodne sulfonylomocznika: Konieczna jest konsultacja z lekarzem lub farmaceutą,
ponieważ Aspirin® C Forte może wpływać na kontrolę poziomu cukru we krwi.

Ostrzeżenia

Lek nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci i młodzieży ze względu na ilość substancji czynnych zawartych w jednej
tabletce musującej.
Przed rozpoczęciem stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą w przypadku wystąpienia
nadwrażliwości na niesteroidowe leki przeciwzapalne i przeciwreumatyczne, alergicznych reakcji na inne substancje,
jednoczesnego stosowania leków przeciwzakrzepowych, zaburzeń czynności wątroby, nerek lub krążenia, choroby wrzodowej
lub krwawień z przewodu pokarmowego, choroby genetycznej polegającej na niedoborze enzymu dehydrogenazy
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glukozo-6-fosforanowej lub w przypadku karmienia piersią.
Kwas acetylosalicylowy może powodować skurcz oskrzeli i wywoływać napady astmy lub inne reakcje nadwrażliwości, dlatego
szczególną ostrożność należy zachować u pacjentów z astmą oskrzelową, przewlekłymi chorobami układu oddechowego,
katarem siennym, polipami błony śluzowej nosa oraz u pacjentów, u których występują reakcje alergiczne.
Pacjenci przed planowanymi zabiegami chirurgicznymi powinni poinformować lekarza, chirurga, anestezjologa lub dentystę o
przyjmowaniu leku.
Długotrwałe stosowanie leków przeciwbólowych, w tym zawierających kwas acetylosalicylowy, może prowadzić do zaburzeń
czynności nerek i niewydolności nerek.
U pacjentów z infekcjami wirusowymi, takimi jak grypa typu A, grypa typu B lub ospa wietrzna, szczególnie u dzieci i młodzieży,
istnieje ryzyko wystąpienia zespołu Reye'a, dlatego należy zachować ostrożność.
Lek zawiera sod, dlatego pacjenci z nadciśnieniem tętniczym, zaburzeniami czynności nerek i kontrolujący zawartość sodu w
diecie powinni być ostrożni.
Przyjmowanie leku Aspirin® C Forte w ostatnim trymestrze ciąży może powodować powikłania zarówno u matki, jak i u
noworodka.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Galeria
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